VI. fol. 31. juxta Indicem praevium: De Ve oſtuplici ſuper 23. C. Math. Initium: Cum ſapientia dei patris fit nuclius veritatis &c. ut alibi.

VII.

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1338

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1445

P O L E M I C I

VII. fol. 44. p. 2. *Expositio super capitulum Mathei XXIV. de Antichristo.* Initium: *Quia evangelium istud est multis absconditum &c.* ut alibi.

VIII. fol. 55. *Incipit dyalogus.* Initium: *Cum ydemptitas sit mater fastidij &c.* ut alibi. Ad sunt etiam in hoc Exemplo sub finem: *Capitula abstracta per falsos fratres a Dyalogo, que communiter non babentur.*

IX. fol. 82. *Incipit supplementum Trialogi.* Initium: *Utrum clerus debuit dotacionem quam modo occupat &c.* ut Cod. CCCLXXXIV. ubi inscribitur de Dotacione Ecclesie.

X. fol. 100. *Responsiones ad argumenta cuiusdam emuli veritatis.* Erat etiam adscriptum hujus emuli nomen, sed rursus extiratum. Initium: *Quidam socius quem suppono esse emulum veritatis &c.* ut alibi.

XI. fol. 116. *Responsiones ad argumenta Radulfi Strode.* Initium: *Quia secundum philosophum Sandum est &c.* ut alibi.

XII. fol. 123. p. 2. *Responsiones ad argucias monachales.* Initium: *Quidam doct̄or utinam veritatis nititur impugnare &c.* ut alibi.

Magnus deinceps foliorum numerus in Codice ductis lineis jam paratus fuit ad plura Opuscula recipienda, sed Librarius manum abstinuit. Ex Epistola in eo reperta, a quodam *Simone* opificio Vietore (*Beczwarz*) privati negotii caufsa ad Decanum *Lymburgensem* seu *Nymburgensem*, qui non nominatur, bohemice si-

Denis Codd. Theol. V. I. P. II.

1446

ne anno exarata conjicio, Decanum hunc Collectionis hujus possessorem fuisse, quae Tomis sequentibus continuatur.

CCCLXXX.

Codex membraneus lat. Sec. 900 XV. Folior. 248. 4. ejusdem cum II. praecedentibus conditionis, *Lymburgumque pertinens haec habet Job. Wiclefi Scripta: I. Incipit primus liber de dominio diuino.* Initium: *Cum quilibet christianus et specialiter Theologus &c.* Ita sequitur I. II. et III. In Indice tamen praevio dicuntur omnes incompleti, cujus caufsa etiam spatia inter eos relata putto. Indicati jam sunt alibi.

II. fol. 91. *Incipit liber mandatorum qui est primus in ordine summe sue, et presupponit istos tres tractatus de diuino dominio precedentes.* Vide, quae de Bibliographia Wiclefiana notavi ad Cod. CCCXCI. Initium: *Premissa sententia de dominio in Communi &c.* ut alibi. In fine Elenchus Capp.

III. fol. 237. *Incipit Tractatus de statu Innocencie qui est secundus in ordine summe sue.* Initium: *Ut supradicta magis apparet oportet parumper &c.* Ut in Indice praevio Liber praecedens dicitur *completus et perfectus*, ita hic *incompletus* appellatur. Extat Cod. CCCLXXXV.

In Theca anteriore praeter dictum Indicem scriptum est minio. MCCCLXXXIII.

Q

Hunc